

Seleção de fornecedores - Habilitação

Dispensa Eletrônica N° 137/2025 [\(Lei 14.133/2021\)](#)
UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA



1 MICROFONE

[SISTEMA DE MICROFONE](#)
Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 2
Valor estimado (unitário) R\$ 3.092.0000



58.434.877/0001-70

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.694.9700

Valor negociado (unitário) -

CAMARGO & MEDEIROS COMERCIO LTDA

SC

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA ANEXOS CHAT DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Não atende os requisitos do TR

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.093.0000 | R\$ 6.186.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
similar

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.694.9700 | R\$ 5.389.9400

Marca/Fabricante
similar

56.993.250/0001-24

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.694.9800

Valor negociado (unitário) -

NPR COMERCIO E SERVICOS LTDA

PE

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA ANEXOS CHAT DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
O produto ofertado NAO atende o especificado no TR,

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 4.000.0000 | R\$ 8.000.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
.

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.694.9800 | R\$ 5.389.9600

Marca/Fabricante
.

54.517.369/0001-03

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.695.0000

Valor negociado (unitário) -

JESSICA ALVES COMERCIAL LTDA

SP

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA ANEXOS CHAT DILIGÊNCIAS



Valor negociado (unitário total)	-
Quantidade ofertada	2
Modelo/Versao	QUADRUPLO KT-04C GOOSENECK (40 canais uhf)
Marca/Fabricante	KSR

29.920.016/0001-02

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.889,7200

Valor negociado (unitário) -

ALTA FREQUENCIA LTDA

SC

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação

Não cumpre os requisitos do Termo de Referência, no que tange ao tamanho do microfone.

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 3.092.0000 | R\$ 6.184.0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 2.889,7200 | R\$ 5.779,4400

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

2

Marca/Fabricante

KSR

Modelo/Versao

KSR PRO KT04C

62.953.529/0001-87

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.889,7300

Valor negociado (unitário) -

62.953.529 MATHEUS MELO DE LIMA

PE

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação

Silente o fornecedor, mesmo após reiteradas convocações

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 3.092.0000 | R\$ 6.184.0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 2.889,7300 | R\$ 5.779,4600

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

2

Marca/Fabricante

KSR PRO

Modelo/Versao

KT-4C

59.957.349/0001-69

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.889,7400

Valor negociado (unitário) -

MASSA SIGNORELLI ENGENHARIA LTDA

DF

Envio de anexos: Encerrado



Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.092,0000 | R\$ 6.184,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.889,7400 | R\$ 5.779,4800

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Marca/Fabricante
compativel

Modelo/Versao
compativel

58.341.063/0001-91[ME/EPP](#)[Desclassificada](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.890,0000

Valor negociado (unitário) -

58.341.063 ARLINDO MARCUS NASCIMENTO ALMEIDA
BA

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação

Silente o fornecedor, mesmo após reiteradas convocações para encaminhamento de documentos

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.050,0000 | R\$ 6.100,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.890,0000 | R\$ 5.780,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Marca/Fabricante
Armer

Modelo/Versao
GNW800 + Receptor AX802M

12.374.261/0001-50[ME/EPP](#)[Desclassificada](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.935,0000

Valor negociado (unitário) -

L DE SOUZA NETO LTDA
BA

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação

Nao atendeu o quanto exigido no TR

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.090,0000 | R\$ 6.180,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.935,0000 | R\$ 5.870,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Marca/Fabricante
KSR

Modelo/Versao
KM014

63.002.429/0001-38[ME/EPP](#)[Desclassificada](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.959,0000

Valor negociado (unitário) -

COMERCIAL VALLE LTDA
ES

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação

Silente o fornecedor, mesmo após reiteradas convocações para encaminhamento de documentos.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.092,0000 | R\$ 6.184,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.959,0000 | R\$ 5.918,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Marca/Fabricante
Conforme o TR



40.161.381/0001-05
[ME/EPP](#)
[Desclassificada](#)
Valor ofertado (unitário) R\$ 2.990.0000
Valor negociado (unitário) -
VOXATRON COMERCIO DE INFORMATICA LTDA
BA
Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA ANEXOS CHAT DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Silente o fornecedor, mesmo após reiteradas convocações para encaminhamento de documentos
Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.050.0000 | R\$ 6.100.0000
Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.990.0000 | R\$ 5.980.0000
Valor negociado (unitário | total)
-
Quantidade ofertada
2
Marca/Fabricante
Gooseneck
Modelo/Versao
armer-kit-ax-gnw800

54.055.326/0001-45
[ME/EPP](#)
[Desclassificada](#)
Valor ofertado (unitário) R\$ 2.994.8900
Valor negociado (unitário) -
54.055.326 JONHATTAN MONCAO OLIVEIRA
BA
Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA ANEXOS CHAT DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Não apresentou proposta e pediu desclassificação
Valor proposta (unitário | total)
R\$ 2.999.9950 | R\$ 5.999.9900
Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.994.8900 | R\$ 5.989.7800
Valor negociado (unitário | total)
-
Quantidade ofertada
2
Marca/Fabricante
Microfone
Modelo/Versao
Microfone

48.437.027/0001-72
[ME/EPP](#)
[Desclassificada](#)
Valor ofertado (unitário) R\$ 3.000.0000
Valor negociado (unitário) -
48.437.027 EDSON LAZDENAS
SP
Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA ANEXOS CHAT DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
silente o fornecedor
Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.000.0000 | R\$ 6.000.0000
Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.000.0000 | R\$ 6.000.0000
Valor negociado (unitário | total)
-
Quantidade ofertada
2
Marca/Fabricante
Microfone Sem Fio Com 4 Microfones Gooseneck SD-64
Modelo/Versao
Microfone Sem Fio Com 4 Microfones Gooseneck SD-64

58.067.409/0001-05
[ME/EPP](#)
[Desclassificada](#)
Valor ofertado (unitário) R\$ 3.000.0000
Valor negociado (unitário) -
58.067.409 ANA LUCIA VITOR DE SANTANA TEIXEIRA
BA
Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA ANEXOS CHAT DILIGÊNCIAS



Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

2

Marca/Fabricante

Ksr Pro

Modelo/Versao

KT-4C

61.657.396/0001-39

[ME/EPP](#)

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.000,0000

Valor negociado (unitário) -

DDK LICITACOES E CONTRATOS LTDA

SC

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 3.000,0000 | R\$ 6.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 3.000,0000 | R\$ 6.000,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

2

Marca/Fabricante

CSR

Modelo/Versao

840B

Inabilitar

63.690.722/0001-35

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.000,0000

Valor negociado (unitário) -

63.690.722 MERCIA PEREIRA DE LIMA

PB



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 3.000,0000 | R\$ 6.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 3.000,0000 | R\$ 6.000,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

2

Marca/Fabricante

A definir na proposta final em PDF

Modelo/Versao

Microfone

40.265.132/0001-60

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.079,8900

Valor negociado (unitário) -

CVS SUPRIMENTOS LTDA

SC



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 3.100,0000 | R\$ 6.200,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 3.079,8900 | R\$ 6.159,7800

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

2

Marca/Fabricante

Microfone

Modelo/Versao

Microfone

60.145.954/0001-14

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.079,9000

Valor negociado (unitário) -

GR MAGAZINE LTDA

SP



Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

2

Marca/Fabricante

TR

Modelo/Versao

TR

56.043.196/0001-56

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.080,0000

Valor negociado (unitário) -

56.043.196 ALINE PINHEIRO DE OLIVEIRA

RO

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 3.080,0000 | R\$ 6.160,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 3.080,0000 | R\$ 6.160,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

2

Marca/Fabricante

Microfone

Modelo/Versao

Microfone

63.209.335/0001-34

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.090,0000

Valor negociado (unitário) -

63.209.335 RODRIGO SANTOS DE OLIVEIRA

DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 100.000,0000 | R\$ 200.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 3.090,0000 | R\$ 6.180,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

2

Marca/Fabricante

EXIGIDO

Modelo/Versao

EXIGIDO

62.041.804/0001-96

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.090,0000

Valor negociado (unitário) -

62.041.804 IGOR OLIVEIRA MALHEIROS

SP

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 3.090,0000 | R\$ 6.180,0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 3.090,0000 | R\$ 6.180,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

2

Marca/Fabricante

ctr/similar

Modelo/Versao

ctr/similar

31.033.647/0001-43

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.090,0000

Valor negociado (unitário) -

PUJANTE COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS E PRESTACAO DE SERVICO LTDA

DF

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS



Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
Conforme TR

Marca/Fabricante
Conforme TR

32.005.178/0001-11

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.091.0000

Valor negociado (unitário) -

EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO LTDA
SP



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.091.0000 | R\$ 6.182.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
EMGESA 1372025

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.091.0000 | R\$ 6.182.0000

Marca/Fabricante
EMGESA 1372025

61.828.894/0001-05

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.092.0000

Valor negociado (unitário) -

61.828.894 NATALY EDUARDA VENANCIO CUNHA
PR



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.092.0000 | R\$ 6.184.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
CONFORME TR

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.092.0000 | R\$ 6.184.0000

Marca/Fabricante
CONFORME TR

23.929.719/0001-07

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.092.0000

Valor negociado (unitário) -

PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA
RJ



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 9.999.999,0000 | R\$ 19.999.998,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
DV

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.092.0000 | R\$ 6.184.0000

Marca/Fabricante
DV

16.933.245/0001-01

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.092.0000

Valor negociado (unitário) -

16.933.245 CRISTIANO DOS SANTOS PEREIRA
PA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.092.0000 | R\$ 6.184.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.092.0000 | R\$ 6.184.0000



Modelo/Versao
tr

44.371.514/0001-29

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.092,0000

Valor negociado (unitário) -

REOBOTE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
SP



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.092,0000 | R\$ 6.184,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
Microfone

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.092,0000 | R\$ 6.184,0000

Marca/Fabricante
Microfone

10.879.397/0001-97

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.092,0000

Valor negociado (unitário) -

DOURADOS COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRO ELETRONICO LTDA
CE



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.092,0000 | R\$ 6.184,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
Microfone gooseneck sem fio

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.092,0000 | R\$ 6.184,0000

Marca/Fabricante
KSR ou simiar

36.827.096/0001-03

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.092,0000

Valor negociado (unitário) -

AMELITECH GROUP LTDA
MG



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.092,0000 | R\$ 6.184,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
840B

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.092,0000 | R\$ 6.184,0000

Marca/Fabricante
CSR

61.252.332/0001-58

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.092,1000

Valor negociado (unitário) -

61.252.332 THAMYRES EMANUELLE LUNA SILVA
MG



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.092,1000 | R\$ 6.184,2000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.092,1000 | R\$ 6.184,2000

Marca/Fabricante

52.446.210/0001-01

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) **R\$ 3.550,1800**

Valor negociado (unitário) -

ANTHONY VIEIRA FERRARESI

SP



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.550,1800 | R\$ 7.100,3600

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
CSR 840B

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.550,1800 | R\$ 7.100,3600

Marca/Fabricante
CSR

46.017.784/0001-61

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) **R\$ 4.500,0000**

Valor negociado (unitário) -

LUZIMAR DUARTE SANTOS

PB



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 6.200,0000 | R\$ 12.400,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
Microfone

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 4.500,0000 | R\$ 9.000,0000

Marca/Fabricante
de acordo

55.796.470/0001-03

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) **R\$ 1.000.000.0000**

Valor negociado (unitário) -

GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA

DF



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 1.000.000.0000 | R\$ 2.000.000.0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
SIMILAR

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 1.000.000.0000 | R\$ 2.000.000.0000

Marca/Fabricante
SIMILAR

Voltar

Anular

Revogar



Acesso à
Informação

MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS

GOVERNO FEDERAL
BRASIL
UNIÃO E RECONSTRUÇÃO

Seleção de fornecedores - Habilitação

Online

Dispensa Eletrônica N° 137/2025 [\(Lei 14.133/2021\)](#)
UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA 



2 CAIXA SOM
[CAIXA ACÚSTICA ATIVA](#)
Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 2
Valor estimado (unitário) R\$ 4.694,7800



54.517.369/0001-03

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.680.0000

Valor negociado (unitário) -

JESSICA ALVES COMERCIAL LTDA
SP

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS



Motivo da desclassificação
não atende às características exigidas no Termo de Referência

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 4.000.0000 | R\$ 8.000.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
K1 12

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.680.0000 | R\$ 5.360.0000

Marca/Fabricante
KSR

58.341.063/0001-91

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.999.0000

Valor negociado (unitário) -

58.341.063 ARLINDO MARCUS NASCIMENTO ALMEIDA
BA

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS



Motivo da desclassificação
silente o fornecedor

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 4.600.0000 | R\$ 9.200.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
Conforme Termo de Referência

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.999.0000 | R\$ 5.998.0000

Marca/Fabricante
Conforme Termo de Referência

40.265.132/0001-60

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.690.0000

Valor negociado (unitário) -

CVS SUPRIMENTOS LTDA
SC

Envio de anexos: Encerrado





Motivo da desclassificação Fornecedor solicitou desclassificação	
Valor proposta (unitário total) R\$ 5.000,0000 R\$ 10.000,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 3.690,0000 R\$ 7.380,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 2	Marca/Fabricante Caixa Som
Modelo/Versao Caixa Som	

46.017.784/0001-61		LUZIMAR DUARTE SANTOS	
ME/EPP		PB	
Desclassificada			
Valor ofertado (unitário)	R\$ 4.142,9900	Envio de anexos:	Encerrado
Valor negociado (unitário)	-		
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação Não encaminhou proposta após prazo estipulado.			
Valor proposta (unitário total) R\$ 9.400,0000 R\$ 18.800,0000	Valor ofertado (unitário total) R\$ 4.142,9900 R\$ 8.285,9800		
Valor negociado (unitário total) -			
Quantidade ofertada 2	Marca/Fabricante de acordo		
Modelo/Versao Caixa Som			

63.002.429/0001-38		COMERCIAL VALLE LTDA	
ME/EPP		ES	
Desclassificada			
Valor ofertado (unitário)	R\$ 4.143,0000	Envio de anexos:	Encerrado
Valor negociado (unitário)	-		
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação Silente, nao respondeu ao chat e nem encaminhou proposta no prazo solicitado			
Valor proposta (unitário total) R\$ 4.694,7800 R\$ 9.389,5600	Valor ofertado (unitário total) R\$ 4.143,0000 R\$ 8.286,0000		
Valor negociado (unitário total) -			
Quantidade ofertada 2	Marca/Fabricante Conforme o TR		
Modelo/Versao Conforme o TR			

58.067.409/0001-05		58.067.409 ANA LUCIA VITOR DE SANTANA TEIXEIRA	
ME/EPP		BA	
Desclassificada			
Valor ofertado (unitário)	R\$ 4.425,0000	Envio de anexos:	Encerrado
Valor negociado (unitário)	-		
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação Não atende aos requisitos do TR			
Valor proposta (unitário total) R\$ 4.694,7800 R\$ 9.389,5600	Valor ofertado (unitário total) R\$ 4.425,0000 R\$ 8.850,0000		
Valor negociado (unitário total) -			
Quantidade ofertada 2	Marca/Fabricante Caixa Ativa Yamaha		



12.374.261/0001-50

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 4.445.0000

Valor negociado (unitário) -

L DE SOUZA NETO LTDA
BA

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
NÃO CUMPRE AS EXIGENCIAS DO TR

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 4.690.0000 | R\$ 9.380.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
TP15A

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 4.445.0000 | R\$ 8.890.0000

Marca/Fabricante
K-AUDIO

29.920.016/0001-02

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 4.589.9900

Valor negociado (unitário) -

ALTA FREQUENCIA LTDA
SC

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
NÃO atende os requisitos estabelecidos no TR.

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 4.694.7800 | R\$ 9.389.5600

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
ARKOÁUDIO ARES 12.2K

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 4.589.9900 | R\$ 9.179.9800

Marca/Fabricante
ARKOÁUDIO

31.033.647/0001-43

ME/EPP

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 4.590.0000

Valor negociado (unitário) -

PUJANTE COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS E PRESTACAO DE SERVICO LTDA
DF

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 4.694.0000 | R\$ 9.388.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
Conforme TR

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 4.590.0000 | R\$ 9.180.0000

Marca/Fabricante
Conforme TR

Inabilitar

61.657.396/0001-39

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 4.600.0000

Valor negociado (unitário) -

DDK LICITACOES E CONTRATOS LTDA
SC



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

Valor ofertado (unitário | total)



Quantidade ofertada	Marca/Fabricante
2	KSR
Modelo/Versao	
K1	

60.145.954/0001-14

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 4.649.9900

Valor negociado (unitário) -

GR MAGAZINE LTDA

SP



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário total)	Valor ofertado (unitário total)
R\$ 4.694.7800 R\$ 9.389.5600	R\$ 4.649.9900 R\$ 9.299.9800
Valor negociado (unitário total)	
-	
Quantidade ofertada	Marca/Fabricante
2	TR
Modelo/Versao	
TR	

56.043.196/0001-56

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 4.650.0000

Valor negociado (unitário) -

56.043.196 ALINE PINHEIRO DE OLIVEIRA

RO



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário total)	Valor ofertado (unitário total)
R\$ 4.650.0000 R\$ 9.300.0000	R\$ 4.650.0000 R\$ 9.300.0000
Valor negociado (unitário total)	
-	
Quantidade ofertada	Marca/Fabricante
2	Caixa Som
Modelo/Versao	
Caixa Som	

63.690.722/0001-35

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 4.650.0000

Valor negociado (unitário) -

63.690.722 MERCIA PEREIRA DE LIMA

PB



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário total)	Valor ofertado (unitário total)
R\$ 4.650.0000 R\$ 9.300.0000	R\$ 4.650.0000 R\$ 9.300.0000
Valor negociado (unitário total)	
-	
Quantidade ofertada	Marca/Fabricante
2	A definir na proposta final em PDF
Modelo/Versao	
Caixa Som	

62.041.804/0001-96

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 4.690.0000

Valor negociado (unitário) -

62.041.804 IGOR OLIVEIRA MALHEIROS

SP



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário total)	Valor ofertado (unitário total)
R\$ 4.690.0000 R\$ 9.380.0000	R\$ 4.690.0000 R\$ 9.380.0000
Valor negociado (unitário total)	
-	



Modelo/Versao
ctr/similar

63.209.335/0001-34

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 4.690.0000
Valor negociado (unitário) -

63.209.335 RODRIGO SANTOS DE OLIVEIRA
DF



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 100.000,0000 | R\$ 200.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 4.690,0000 | R\$ 9.380,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Marca/Fabricante
EXIGIDO

Modelo/Versao
EXIGIDO

32.005.178/0001-11

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 4.693,7800
Valor negociado (unitário) -

EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO LTDA
SP



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 4.693,7800 | R\$ 9.387,5600

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 4.693,7800 | R\$ 9.387,5600

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Marca/Fabricante
EMGESA 1372025

Modelo/Versao
EMGESA 1372025

56.993.250/0001-24

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 4.694.0000
Valor negociado (unitário) -

NPR COMERCIO E SERVICOS LTDA
PE



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 4.694,0000 | R\$ 9.388,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 4.694,0000 | R\$ 9.388,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Marca/Fabricante
.

Modelo/Versao
.

10.879.397/0001-97

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 4.694.0000
Valor negociado (unitário) -

DOURADOS COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRO ELETRONICO LTDA
CE



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 4.694,0000 | R\$ 9.388,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 4.694,0000 | R\$ 9.388,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Marca/Fabricante
Waldeman ou similar

Modelo/Versao



44.371.514/0001-29

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 4.694,7800

Valor negociado (unitário) -

REOBOTE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
SP



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 4.694,7800 | R\$ 9.389,5600

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
Caixa Som

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 4.694,7800 | R\$ 9.389,5600

Marca/Fabricante
Caixa Som

33.797.356/0001-57

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 4.694,7900

Valor negociado (unitário) -

GS AUDIO E INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA
BA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 4.694,7900 | R\$ 9.389,5800

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
DBR12

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 4.694,7900 | R\$ 9.389,5800

Marca/Fabricante
YAMAHA

58.434.877/0001-70

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 4.695,0000

Valor negociado (unitário) -

CAMARGO & MEDEIROS COMERCIO LTDA
SC



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 4.695,0000 | R\$ 9.390,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
similar

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 4.695,0000 | R\$ 9.390,0000

Marca/Fabricante
similar

55.796.470/0001-03

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 1.000.000,0000

Valor negociado (unitário) -

GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA
DF



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 1.000.000,0000 | R\$ 2.000.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
SIMILAR

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 1.000.000,0000 | R\$ 2.000.000,0000

Marca/Fabricante
SIMILAR



Valor ofertado (unitário) **R\$ 9.999.999,0000**
Valor negociado (unitário) -



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 9.999.999,0000 | R\$ 19.999.998,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
2

Modelo/Versao
DV

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 9.999.999,0000 | R\$ 19.999.998,0000

Marca/Fabricante
DV

Voltar

Anular

Revogar



Acesso à
Informação

MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS

GOVERNO FEDERAL
BRASIL
UNIÃO E RECONSTRUÇÃO

Seleção de fornecedores - Habilitação

Dispensa Eletrônica N° 137/2025 (Lei 14.133/2021)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA ?



3 CAIXA SOM
[CAIXA ATIVA 10 POLEG](#)
Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 4
Valor estimado (unitário) R\$ 3.791,4600



54.517.369/0001-03

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.680.0000

Valor negociado (unitário) -

JESSICA ALVES COMERCIAL LTDA
SP

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
marca diferente da especificada no TR

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 4.000.0000 | R\$ 16.000.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4

Modelo/Versao
K1 12

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.680.0000 | R\$ 10.720.0000

Marca/Fabricante
KSR

58.341.063/0001-91

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 2.899.0000

Valor negociado (unitário) -

58.341.063 ARLINDO MARCUS NASCIMENTO ALMEIDA
BA

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Proposta não esta em conformidade com o TR

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.600.0000 | R\$ 14.400.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4

Modelo/Versao
Conforme Termo de Referência

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 2.899.0000 | R\$ 11.596.0000

Marca/Fabricante
Conforme Termo de Referência

29.920.016/0001-02

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.557,7500

Valor negociado (unitário) -

ALTA FREQUENCIA LTDA
SC

Envio de anexos: Encerrado



Motivo da desclassificação Marca diferente do quanto solicitado no TR	
Valor proposta (unitário total) R\$ 3.791,4600 R\$ 15.165,8400	Valor ofertado (unitário total) R\$ 3.557,7500 R\$ 14.231,0000
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 4	Marca/Fabricante ARKOÁUDIO
Modelo/Versao ARKOÁUDIO HERA15ADSP	

51.971.490/0001-04		JR CRUZ LICITACOES LTDA		Envio de anexos: Encerrado	
ME/EPP		DF			
Desclassificada					
Valor ofertado (unitário)		R\$ 3.557,7600			
Valor negociado (unitário)		-			
PROPOSTA		ANEXOS		CHAT	
DILIGÊNCIAS					
Motivo da desclassificação					
o produto ofertado está em desacordo com o exigido.					
Valor proposta (unitário total)		Valor ofertado (unitário total)			
R\$ 4.000,0000 R\$ 16.000,0000		R\$ 3.557,7600 R\$ 14.231,0400			
Valor negociado (unitário total)					
-					
Quantidade ofertada		Marca/Fabricante			
4		HH			
Modelo/Versao					
10POL ATIVA					

40.161.381/0001-05		VOXATRON COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	
ME/EPP		BA	
Desclassificada			
Valor ofertado (unitário)	R\$ 3.580,0000	Envio de anexos: Encerrado	
Valor negociado (unitário)	-		
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Motivo da desclassificação			
silente o fornecedor			
Valor proposta (unitário total)		Valor ofertado (unitário total)	
R\$ 3.790.0000 R\$ 15.160.0000		R\$ 3.580,0000 R\$ 14.320.0000	
Valor negociado (unitário total)			
-			
Quantidade ofertada		Marca/Fabricante	
4		Ksr	
Modelo/Versao			
Pro K915 700 Bivolt			

12.374.261/0001-50

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.600,0000

Valor negociado (unitário) -

L DE SOUZA NETO LTDA

BA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação

Não cumpre os requisitos estabelecidos no TR

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 3.790,0000 | R\$ 15.160,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

4

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 3.600,0000 | R\$ 14.400,0000

Marca/Fabricante

STANER



31.033.647/0001-43

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.699.0000

Valor negociado (unitário) -

PUJANTE COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS E PRESTACAO DE SERVICO LTDA
DF

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação

Fornecedor não apresentaaou proposta, mantendo-se silente após reiteradas convocações para encaminhamento de documentos, farei a desclassificação da proposta para o item 3.

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 3.791.0000 | R\$ 15.164.0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 3.699.0000 | R\$ 14.796.0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

4

Marca/Fabricante

Conforme TR

Modelo/Versao

Conforme TR

63.002.429/0001-38

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.699.0000

Valor negociado (unitário) -

COMERCIAL VALLE LTDA
ES

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação

Silente o fornecedor, mesmo após reiteradas convocações para encaminhamento de documentos, farei a desclassificação da proposta para o item 3 no sistema

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 3.791.4600 | R\$ 15.165.8400

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 3.699.0000 | R\$ 14.796.0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

4

Marca/Fabricante

Conforme o TR

Modelo/Versao

Conforme o TR

61.657.396/0001-39

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.700.0000

Valor negociado (unitário) -

DDK LICITACOES E CONTRATOS LTDA
SC

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação

Manteve-se silente e não encaminhou a proposta padrão

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 3.700.0000 | R\$ 14.800.0000

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 3.700.0000 | R\$ 14.800.0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

4

Marca/Fabricante

KSR

Modelo/Versao

K1

60.145.954/0001-14

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.749.9900

Valor negociado (unitário) -

GR MAGAZINE LTDA
SP

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS



Valor proposta (unitário total) R\$ 3.791.4600 R\$ 15.165.8400	Valor ofertado (unitário total) R\$ 3.749.9900 R\$ 14.999.9600
Valor negociado (unitário total) -	
Quantidade ofertada 4	Marca/Fabricante TR
Modelo/Versao TR	

56.043.196/0001-56
[ME/EPP](#)
[Desclassificada](#)
Valor ofertado (unitário) R\$ 3.750.0000
Valor negociado (unitário) -

56.043.196 ALINE PINHEIRO DE OLIVEIRA
RO
Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Silente o fornecedor, mesmo após reiteradas
Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.750.0000 | R\$ 15.000.0000
Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.750.0000 | R\$ 15.000.0000
Valor negociado (unitário | total)
-
Quantidade ofertada
4
Marca/Fabricante
Caixa Som
Modelo/Versao
Caixa Som

63.690.722/0001-35
[ME/EPP](#)
[Desclassificada](#)
Valor ofertado (unitário) R\$ 3.750.0000
Valor negociado (unitário) -

63.690.722 MERCIA PEREIRA DE LIMA
PB
Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTAANEXOSCHATDILIGÊNCIAS

Motivo da desclassificação
Silente o fornecedor, mesmo após reiteradas convocações para encaminhamento de documentos
Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.750.0000 | R\$ 15.000.0000
Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.750.0000 | R\$ 15.000.0000
Valor negociado (unitário | total)
-
Quantidade ofertada
4
Marca/Fabricante
A definir na proposta final em PDF
Modelo/Versao
Caixa Som

58.067.409/0001-05
[ME/EPP](#)
[Aceita e habilitada](#)
Valor ofertado (unitário) R\$ 3.780.0000
Valor negociado (unitário) -

58.067.409 ANA LUCIA VITOR DE SANTANA TEIXEIRA
BA
Envio de anexos: Encerrado



Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.791,4600 | R\$ 15.165,8400

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4

Modelo/Versao
Dbr10

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.780,0000 | R\$ 15.120,0000

Marca/Fabricante
Caixa Ativa Yamaha

Inabilitar

63.209.335/0001-34

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.780,0000
Valor negociado (unitário) -

63.209.335 RODRIGO SANTOS DE OLIVEIRA
DF



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 100.000,0000 | R\$ 400.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4

Modelo/Versao
EXIGIDO

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.780,0000 | R\$ 15.120,0000

Marca/Fabricante
EXIGIDO

62.205.981/0001-60

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.790,2500
Valor negociado (unitário) -

62.205.981 SOCRATES DOS SANTOS RODRIGUES
BA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.790,2500 | R\$ 15.161,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4

Modelo/Versao
DBR10

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.790,2500 | R\$ 15.161,0000

Marca/Fabricante
YAMAHA

32.005.178/0001-11

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.790,4600
Valor negociado (unitário) -

EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO LTDA
SP



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.790,4600 | R\$ 15.161,8400

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4

Modelo/Versao
EMGESA 1372025

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.790,4600 | R\$ 15.161,8400

Marca/Fabricante
EMGESA 1372025

62.953.529/0001-87

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.791,0000
Valor negociado (unitário) -

62.953.529 MATHEUS MELO DE LIMA
PE





Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.791,0000 | R\$ 15.164,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.791,0000 | R\$ 15.164,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4

Marca/Fabricante
YAMAHA

Modelo/Versao
DBR10

58,434,877/0001-70

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.791,3900

Valor negociado (unitário) -

CAMARGO & MEDEIROS COMERCIO LTDA
SC



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.792,0000 | R\$ 15.168,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.791,3900 | R\$ 15.165,5600

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4

Marca/Fabricante
similar

Modelo/Versao
similar

10,879,397/0001-97

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.791,4000

Valor negociado (unitário) -

DOURADOS COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRO ELETRONICO LTDA
CE



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.791,4000 | R\$ 15.165,6000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.791,4000 | R\$ 15.165,6000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4

Marca/Fabricante
Waldeman ou similar

Modelo/Versao
caixa acustica 10" 700w

44,371,514/0001-29

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.791,4600

Valor negociado (unitário) -

REOBOTE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
SP



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 3.791,4600 | R\$ 15.165,8400

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 3.791,4600 | R\$ 15.165,8400

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4

Marca/Fabricante
Caixa Som

Modelo/Versao
Caixa Som

33,797,356/0001-57

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 3.791,4700

Valor negociado (unitário) -

GS AUDIO E INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA
BA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS



Valor negociado (unitário total)	
-	
Quantidade ofertada	Marca/Fabricante
4	YAMAHA
Modelo/Versao	
DBR10	

40.265.132/0001-60

ME/EPP

Valor ofertado (unitário)
Valor negociado (unitário)

R\$ 4.000,0000

-

CVS SUPRIMENTOS LTDA

SC

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 4.000,0000 | R\$ 16.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4

Modelo/Versao
Caixa Som

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 4.000,0000 | R\$ 16.000,0000

Marca/Fabricante
Caixa Som

^

56.993.250/0001-24

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 4.000,0000

Valor negociado (unitário) -

NPR COMERCIO E SERVICOS LTDA

PE

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 4.000,0000 | R\$ 16.000,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

4

Modelo/Versao

.

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 4.000,0000 | R\$ 16.000,0000

Marca/Fabricante

.

46.017784/0001-61

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 5.400,0000

Valor negociado (unitário) -

LUZIMAR DUARTE SANTOS

PB

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)

R\$ 7.600,0000 | R\$ 30.400,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

4

Modelo/Versao

Caixa Som

Valor ofertado (unitário | total)

R\$ 5.400,0000 | R\$ 21.600,0000

Marca/Fabricante

de acordo

55.796.470/0001-03		GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	
ME/EPP		DF	
Valor ofertado (unitário)	R\$ 1.000.000.0000		
Valor negociado (unitário)	-		
PROPOSTA	ANEXOS	CHAT	DILIGÊNCIAS
Valor proposta (unitário total)		Valor ofertado (unitário total)	
R\$ 1.000.000,0000 R\$ 4.000.000,0000		R\$ 1.000.000,0000 R\$ 4.000.000,0000	



Quantidade ofertada
4

Marca/Fabricante
SIMILAR

Modelo/Versao
SIMILAR

23.929.719/0001-07

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) **R\$ 9.999.999,0000**

Valor negociado (unitário) -

PROPAGA MULTIVENDAS E SERVICOS INTEGRADOS LTDA
RJ



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

DILIGÊNCIAS

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 9.999.999,0000 | R\$ 39.999.996,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 9.999.999,0000 | R\$ 39.999.996,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
4

Marca/Fabricante
DV

Modelo/Versao
DV

Voltar

Anular

Revogar



Acesso à
Informação

MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS

GOVERNO FEDERAL
BRASIL
UNIÃO E RECONSTRUÇÃO